
Zarządzenie Nr 46/2022 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 18.05.2022 r.  
 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie dotacji 
celowej dla osób fizycznych w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy 
Miedziana Góra” 
 

 
Na podstawie §5 ust. 3 „Regulaminu dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Gminy Miedziana Góra” zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję Komisję w składzie: 
 
1. Przewodniczący Komisji    Piotr Buras 
2. Sekretarz     Magdalena Dudziak 
3. Członek     Anna Graur 

 
§2 

Zadaniem Komisji wymienionej w §1 będzie: 
1. Ocena złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej dla osób fizycznych w ramach 

„Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miedziana Góra” na przedsięwzięcia 
polegające na wymianie źródeł ciepła w budynkach istniejących, montażu nowych źródeł 
ciepła w budynkach nowo budowanych oraz modernizacji wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania.  

2. Przedłożenie zaopiniowanych wniosków do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Miedziana 
Góra. 

3. Przeprowadzanie wizji lokalnych w budynkach mieszkalnych, w których zrealizowane 
zostały przedsięwzięcia objęte dofinansowaniem i sporządzenie protokołu z oględzin. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt 

/-/ Damian Sławski 

 
 
 
 


